
 

Direzione Appalti, Edilizia e 

Patrimonio 

 Sezione Edilizia e Patrimonio 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Incarico di Progettazione Esecutiva, coordinamento piano 
sicurezza, progettazione-esecuzione e Direzione Lavori di 

realizzazione impianto EVAC e compartimentazione REI cavedi 
ISIBARI 

CIG Z3E221FEB0 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
Affidamento Diretto-Art. 36, comma 2, lett. A) D.Lgs 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
Ing. Pignataro Vito 

(03495080727) 
Ing. Pignataro Vito 

(03495080727) 

Aggiudicatario 

Ing. Pignataro Vito  

 (D.D.G. n. 73 del 31/01/2018) 

Importo di aggiudicazione+ 
Percentuale di ribasso 

€ 26.000,00 oltre 4% di oneri previdenziali ed I.V.A. al 22%; 

Ribasso 10%  

Tempi di completamento 
30 giorni naturali e consecutivi da data lettera d'ordine, 

sottoscritta il 14/02/2018 

 


